
 
 
 

Szanowni Państwo 

 

W imieniu Zarządu Termo-Rex S.A. mam przyjemność zaprezentować sprawozdanie finansowe z działalności 

Spółki za rok obrotowy 2015.  Opublikowane dane mają na celu rzetelnie i jasno przedstawić informacje istotne 

dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej spółki TERMO-REX S.A. oraz zaprezentować dotychczasowe 

dokonania oraz perspektywy rozwoju. 

Publikacja raportu rocznego jest z pewnością doskonałą okazją do podziękowania wszystkim Akcjonariuszom, 

Pracownikom i Partnerom biznesowym. 

Za nami rok ciężkiej pracy, rok umacniania pozycji Spółki na rynku, a także rok znacznych zmian na rynku  

w Polsce. Założenia, że wynik  osiągnięty w 2015 roku będzie lepszy niż w poprzednim roku nie potwierdziły się. 

Spowolnienie gospodarcze oraz spadek sprzedaży skutkował osiągnięcie mało satysfakcjonujących wyników 

finansowych. Jesteśmy świadomi, że musimy wykorzystać mocne strony oraz wyeliminować błędy 

 i niedoskonałości, aby zwiększać efekty pracy.  

Patrząc w przyszłość, która wiąże się z wieloma zagrożeniami podejmujemy działania mające na celu jak 

najlepsze przygotowanie się na nadchodzące czasy. Staramy się na bieżąco odpowiadać na pojawiające się 

szanse oraz reagować na zagrożenia rynkowe. 

Wraz z całym Zarządem wyrażam głębokie przekonanie, że Nasza strategia oraz jej konsekwentna realizacja 

zaowocuje dynamicznym rozwojem w bieżącym roku obrotowym. Chwilowa niepewność jest już za nami.  

W październiku 2015 roku w podpisaliśmy umowy na realizację  robót budowlanych  w ramach projektu budowy 

bloków energetycznych numer 5 i 6 w Elektrowni Opole. Wartość kontraktu to 8 mln zł., a okres  jego realizacji 

obejmuje  lata 2016 i 2017.  Planujemy w 2016 roku znacząco zwiększyć wartość wypracowanych przychodów, 

szczególnie poprzez pozyskanie nowych kontraktów na świadczenie usług i dostawę towarów w branży 

energetycznej oraz stoczniowej. 

Przekładając niniejsze sprawozdanie pragnę serdecznie podziękować przede wszystkim naszym Klientom  

i Dostawcom – dokonany przez nich wybór przekłada się wymiernie na wyniki spółki.  

Szanowni Akcjonariusze, dziękuję za wsparcie dla prowadzonych przez nas działań. Podziękowania składam 

również Radzie Nadzorczej za wsparcie i bieżące doradztwo. 

W imieniu Zarządu Spółki dziękuję również wszystkim pracownikom za wniesione zaangażowanie w budowę 

naszej pozycji. Przed Nami jeszcze wiele ciężkiej pracy, ale wierzę, że efektem będzie dalszy rozwój wzrost 

wartości pozycji spółki  na rynku.  

 

Z  poważaniem Jacek Jussak 

 

Jaworzno, 21 marca 2016 roku 


